__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 01 de Outubro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº153 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

  _____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DA ATA DE PREÇOS n.º 047/2014

PREGÃO PRESENCIALC/ REGISTRO N°: 033/2014
PROCESSO N°: 061/2014

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
/MG, CNPJ: 16.796.872/0001-48
CONTRATADO: TRANSPORTADORA PAULA LTDA,

CNPJ nº: 10.874.160/0001-13.

OBJETO: Contratação de empresa especializada

em prestação de serviços com máquina

escavadeira Hidráulica, caminhão tanque para

transporte de água e caminhão tanque conjugado

com auto vácuo a Hidrojateamento para a

Secretária municipal de Obras, serviços Urbanos,

defesa Civil e Agricultura.

VALOR ESTIMADO TOTAL: R$258.500,00

(Duzentos e cinquenta e oito mil, quinhentos

reais).

VALIDADE: 12 Meses

DATA: 01/10/2014

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

		2014-10-01T14:14:25-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691
	I am approving this document